
令和５年４月２４日 

保護者の皆様 

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校 

校   長  山 下  勝 也 

ＰＴＡ会長  丸 尾  康 修 

 

ＰＴＡ総会の資料の修正について 

 

 新緑の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校

教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、表題のとおり、ＰＴＡ総会の資料で、令和４年度ＰＴＡ活動報告（Ｐ1、２）の 12

月の欄に「７５周年記念式典＆芸術鑑賞会」が抜けていました。 

 以下の通り、修正よろしくお願いします。ご迷惑をおかけします。 

 

 【誤】 

 

12 

 

8 広報委員会 広報紙「きらめき」１６８号の校正作業、１６９号の割付作業 

14 ３年マラソン大会 マラソン大会の様子を参観 

16 広報委員会 広報紙「きらめき」１６８号の配布 

 

  ↓ 

  

 【正】 

12 

1 
７５周年記念式典＆

芸術鑑賞 
コスモスシアター大ホールで、実施 

8 広報委員会 広報紙「きらめき」１６８号の校正作業、１６９号の割付作業 

14 ３年マラソン大会 マラソン大会の様子を参観 

16 広報委員会 広報紙「きらめき」１６８号の配布 

 

 


